
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719

720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768

刘健

马月红
于沣

任勇

闫二浒

武克刚
马维亮

温俊玲

马爱霞
刘六六

郭继明

赵利军

徐寿田
王海霞

王军

张耀

张艳红

彭海艳

陈四仁

郭宇

陈杰

李建成

赵丽

岳广财
魏军光

沈永亮

杨俊峰
张琴

郝粉平
杨国君

李爱叶

马海兵

张晓燕

吕文武

王福成

郝交其

张继先

吕映

乔俊峰

吴婷婷
盛玲芝

康红红

张润花
郝二明

李世明

张文文

王树霞
敖文华

乔敏

赵咏梅

金文梅

邢海东

刘瑞

李利军

贾中文

郝勇

乔波

岳东
李成福

孙霞

马巧灵
田文静

吕丽琴

代小红

孟江
张光云

李春永

赵海珍

于志锋

史慧

马慧玲

王晓凤

门一旭

杨先峰

陆占兵

梁永清

张秀梅

2017/9/26
2015/4/4
2018/6/28
2017/9/26
2019/3/14
2019/11/21
2014/6/20
2015/12/26
2014/5/16
2015/4/22
2014/4/17
2020/1/22
2014/3/20
2016/12/26
2014/4/11
2015/7/9
2016/12/26
2014/5/5
2012/4/10
2019/12/16
2014/4/4
2016/12/31
2014/4/11
2016/12/26
2014/5/8
2016/12/31
2014/5/19
2013/4/2

2014/3/26
2015/7/9
2014/5/19
2014/5/8
2019/6/28
2014/5/8
2016/12/26
2014/4/11
2016/12/26
2014/5/9
2015/3/26
2014/4/3
2018/12/27
2014/3/24
2015/9/2
2016/12/31
2014/4/4
2015/7/9
2014/4/4
2018/8/9
2018/12/29
2019/12/17
2014/3/24
2014/5/19
2014/5/9
2014/3/26
2015/4/7
2014/5/28
2014/5/9
2014/5/16
2016/12/26
2014/5/19
2014/5/16
2014/4/11
2014/4/29
2015/9/2
2014/4/29
2014/4/3
2014/4/17
2014/5/16
2014/4/3
2014/5/28
2014/5/19
2015/9/2
2014/3/24
2014/5/19
2014/4/4
2015/2/4
2014/4/29

1,882,660.40
182,226.91
347,365.08

1,882,662.41
875,739.31
779,885.43
500,000.00
48,495.05

200,000.00
167,000.00
299,952.45
40,000.00

301,553.45
29,999.00

249,060.28
500,000.00
29,999.00

495,906.31
500,000.00
40,000.00

388,060.97
248,145.63
499,196.47
29,999.00

350,000.00
249,000.00
295,400.00
359,911.96

500,000.00
289,749.78
200,000.00
299,453.71
990,000.00
299,956.00
29,999.00

198,931.18
29,999.00

299,911.41
248,318.00
248,792.28
147,972.63
500,000.00
200,000.00
250,000.00

219883.25
391,680.52
123,496.21
289,921.33
114,000.00
36,177.39

300,000.00
400,403.32
290,650.64
499,533.13
297,711.44
500,000.00
299,621.70
199,984.72
29,999.00
171716.93

474,849.24
199,968.34
360,000.00
500,000.00
400,000.00
300,000.00
300,000.00
399,969.44
500,000.00
500,000.00
142,731.02
200,000.00
299,321.74
496,100.00
397,820.19
299,991.85
300,000.00

610,072.49
197,362.63
164,400.94
610,073.13
109,371.72
96,939.35

616,294.87
20,046.10

308,412.00
154,793.97
464,110.45

4,016.56
453,017.74
10,034.23

371,153.01
601,442.84
10,034.23

604,128.52
771,124.77

3,983.42
603,386.09
196,889.67
700,602.24
10,047.64

426,352.50
176,779.05
461,503.86
584,551.70

775,620.00
147,663.35
303,651.46
449,863.33
162,040.88
450,617.89
10,047.64

298,850.35
10,047.64

450,550.94
641,204.11
295,288.16
15,235.90

808,830.00
176,930.90
188,805.00
414,640.92
358,691.94
118,571.20
149,692.18
15,466.81

0.00
487,890.52
538,154.17
436,638.61
752,646.32
392,881.68
586,259.28
450,115.70
300,433.04
10,047.64

262,459.26
732,246.04
290,474.02
266,328.00
537,889.36
346,184.00
370,447.08
466,126.02
600,866.09
774,990.00
606,336.80
225,921.19
176,997.70
454,898.81
796,142.26
563,613.83
378,403.71
221,940.00

担保人院任勇尧张占军尧京至亨担保公司担保
保证人院姜树平尧陶建明尧杨雪琴尧刘宇
保证人院韩志强尧郭海霞尧董彦尧王晶
保证人院张占军尧王琴尧刘健尧诺拉尧担保公司为京致亨担保有限公司
抵押人院闫二浒
抵押人院尉顺义尧李德旺尧刘秀花
保证人院马晓伟尧田娜尧马润甲尧马燕妮
联保人院张生国尧配偶院全东娥曰王果明尧配偶院全东娥曰陆清枝尧配偶院张生龙曰焦裕先尧配偶院张明福曰张西民尧配偶院丁春连
联保户院岳东尧张丽君尧马巧灵尧马海敏尧赵海珍尧吕勇勇
联保户院李巧梅尧周建军尧周建忠尧唐红花
联保户院李春永尧柴俊生尧郝巧霞
农户富民卡贷款

担保人院张增杰尧王利君尧王丽华尧朱建军尧李玉斌尧梁旭霞尧徐豪甫
联保人院张继先尧配偶院王桂英曰张艳红尧配偶院秦海军
担保人院郝交其尧王景焱尧田文静尧马三成
联保人院杨国君尧张丽芳尧张文文尧任广玉
联保人院王海霞尧配偶院李鲲曰张继先尧配偶院王桂英
联保人院乔敏尧 配偶院苑永峰曰李生尧配偶院白桂珍曰杨燕峰尧 配偶院李占利
抵押人院陈四仁
农户富民卡贷款

担保人院李世明尧刘玲尧陆占兵尧李云香
联保人院沈永亮尧任小艳尧郝二明尧吕晓红
联保户院高清良尧吴春梅尧刘松尧赵帅
联保人院李成福尧配偶院郭玉桃曰王福成尧配偶院死亡
担保人院任宏伟尧梁瑞莲尧袁治国尧张丽霞尧廖中元尧王艳红
联保人院李建成尧杨瑞叶尧郝二明尧吕晓红
联保人院邢海东尧安如风尧杨先锋尧李燕芬
1尧抵渊质冤押物名称院产权证号院房权证临房字第 102031102118号袁抵押物位于临河区北环办北环路北侧增丰二社袁98.7㎡,用途院住宅袁类型院商品房袁房产已被第三方查封袁房屋已出售袁无拖欠税费曰2尧抵渊质冤
押物名称院产权证号院房权证临房字第 102031102117号袁抵押物位于临河区北环办北环路北侧增丰二社袁108.57㎡,用途院住宅袁类型院商品房袁房产已被第三方查封袁房屋已出售袁无拖欠税费曰3尧抵渊质冤押物名称院
产权证号院房权证临房字第 102031102116号袁抵押物位于临河区北环办北环路北侧增丰二社袁117.03㎡,用途院住宅袁类型院商品房袁房产已被第三方查封袁房屋自己居住袁无拖欠税费
担保人院李利军尧杨美尧裴金林尧彭翠花曰裴良尧配偶院吕丹琪曰保证人院郝交其尧配偶院王景焱
联保人院张耀尧张悦尧张文文尧任广玉
联保户院孙霞尧吴永峰尧马慧玲尧张成曰刘军尧配偶院张霞
联保人院吕文武尧杜虹霞尧赵龙
抵押人院张晓燕
联保户院马海兵尧雷翠珍尧赵龙
联保人院李成福尧配偶院郭玉桃曰岳广财尧配偶院李秀云
担保人院王军尧杜海丽尧田文静尧马三成
农户联保袁联保人院王海霞尧配偶院李鲲曰张艳红尧配偶院秦海军
保证人院刘瑞尧徐满昭尧乔波尧袁龙尧王海叶
抵押人院乔俊峰
担保人院张光云尧周桃清尧于志峰尧马翠香尧刘博
抵押人院盛玲芝
担保人院金文梅尧高永国尧门一旭尧张晓娟尧韩杰尧任海霞
联保人院王晓凤尧杨学平尧代小红尧王转运
联保人院沈永亮尧任小艳尧李建成尧杨瑞叶
联保人院陈杰尧刘瑞尧陆占兵尧李云香
保证人院杨国君尧张丽芳尧张耀尧张悦
担保人院唐晓萍尧许广全尧徐寿英尧石俊
安瑞曰赵美君尧配偶院安东升
抵押人院乔敏
保证人院郭宇尧配偶院薛伟
担保人院门一旭尧配偶院张晓娟曰康红红尧韩美英尧韩杰尧任海霞
联保户院杨俊峰尧尹海霞尧杨先锋尧李燕芬
联保户院吕映尧马乐尧乔波尧袁龙尧王海叶
保证人院裴金林尧彭翠花尧裴良尧吕丹琪尧郝交其尧王景焱
联保户院娄金花尧李旭龙尧张瑞尧常凤莲
商户联保袁保证人院史慧尧安向春尧安相东尧徐伏娥尧王红兵尧李灵
联保户院刘瑞尧徐满昭尧吕映尧马乐尧袁龙尧王海叶
联保户院马爱霞尧马巧灵尧马海敏尧赵海珍尧吕勇勇
农户联保袁联保人院岳广财尧配偶院李秀云曰王福成尧配偶院死亡
联保户院李爱叶尧丁永胜尧马慧玲尧张成尧刘军尧张霞
联保户院岳东尧张丽君尧马爱霞尧 赵海珍尧吕勇勇
担保人院郝交其尧王景焱尧王军尧杜海丽
联保人院张秀梅尧孟江尧 配偶院张宏曰李梅尧 配偶院马志刚
保证人院王晓凤尧杨学平尧张润花
联保人院吕丽琴尧配偶院王金荣曰张秀梅曰李梅尧 配偶院马志刚
担保人院吴婷婷尧陈勇尧于志峰尧马翠香尧刘博
联保户院郭继明尧陈瑞霞尧柴俊生尧郝巧霞
联保户院岳东尧张丽君尧马巧灵尧马海敏尧马爱霞
担保人院吴婷婷尧陈勇尧刘博尧张光云尧周桃清
保证人袁联保人院郝勇尧配偶院贾元曰王红兵尧配偶院李灵曰安相东尧配偶院徐伏娥
联保户院孙霞尧吴永峰尧李爱叶尧丁永胜尧刘军尧张霞
联保人院张润花尧代小红尧王转运
担保人院康红红尧韩美英尧金文梅尧高永国曰保证人院韩杰尧任海霞
联保户院邢海东尧安如风尧杨俊峰尧尹海霞
担保人院李世明尧刘玲尧陈杰尧刘瑞
联保户院温玉珍尧赵良云尧高和平尧王丽
联保人院吕丽琴尧配偶院王金荣曰孟江尧配偶院张宏曰李梅尧配偶院马志刚
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